
~

MĚSTO ZUBŘí - okres Vsetín
u Domoviny 234, 75654 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
č. RM 82/773 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Provozovny
masérské, rekondiční a regenerační služby), v objektu Domu s pečovatelskou službou
- 1 NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 28,32 m2, k.úz. Zubří, který je
součástí městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz. Zubří, s účinností od
01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757 056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

- 1&.- -.•. --,.. ....--

mll.l!!! 
MĚ~~n Zlf3M ®
U Domoviny 234
75654ZUDŘÍ

IČ: C{)304492 DK~: CZn030t.149?Ing. Lubomír Vaculín
starosta

Vyvěšeno dne: 10.02.2022

Podpis oprávněné osoby: ..~:.~.
Sejmuto dne: .

Podpis oprávněné osoby: .



~

'V' 'V' ,

MESTO ZUBRI- okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s §39 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/774 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení provozovny
Lékárny), v objektu Lékařského domu - 1 NP, na ulici Sídlištní, Zubří, pse 756 54, o
výměře 103,02 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a
p.č.896, k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz .

•• &S

.. ft!!k.
Ing. Lubomír Vac~{fn
starosta

Mt::~~o z'[J~af ®
U Dr:!:-~0liny 234
7~654ZUBtj

IČ: 003w'-92 DI~: CZD0304492

Vyvěšeno dne: 10.02.2022

Podpis oprávněné osoby: ..~' ..~!. Sejmuto dne: .

Podpis oprávněné osoby: .



~

MĚSTO ZUBŘí - okres Vsetín
U Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/775 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení provozovny Oční
optiky), v objektu Lékařského domu - 1 NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o
výměře 45,03 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a
p.č.896,k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757 056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

.- ~--
_"'II!! SII __ .....- -=._- 1.......- .. ._.-

.fÝ.h./4
Ing. Lubomír Vaculín
starosta

i\tn?'IC•.•·.:l\ r:-"'m~~r V,I,..1~,:. '1 ". i ~ .$•....' ~,} ;:_"'t.\ ·"Jl ®
U p{y~,\dnv 1.1.4. J............. . ." 1_

7 s: c. 1:4 71 TT" f) Ý
•. \).J ._u.o.llU

IČ: C0304~92nIC:: CZJ0304492

Vyvěšeno dne: 10.02.2022 .. _ CJV Sejmuto dne: .
. 'v, ~V;W,' . 'v,Podpis opravnene osoby: Podpis opravnene osoby: .



~

MĚSTO ZUBŘí - okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst.1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/776 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Zubní ordinace),
v objektu Lékařského domu - 1 NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře
49,79 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a p.č.896, k.úz.
Zubří, s účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757 056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

1c1i(4 ....................

~;,~~DTV.~~Í ®
Upf"'.~."" ?,14." ,,,'40,1\, .112y ,_
7 t:~ ~4 7Jmf)í.... u ... ) .. _U .•~l~

IČ: CD3(Y~92 DIČ: CZ[}G304492Ing. Lubomír Vaculín
starosta

Vyvěšeno dne: 10.02.2022
Podpis oprávněné osoby:~'..~ .

Sejmuto dne: .
Podpis oprávněné osoby: .



~

'V 'V ,

MESTO ZUBRI - okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/777 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Ordinace
všeobecného praktického lékaře pro dospělé), v objektu Lékařského domu - 2NP, na
ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 130,27 m2, k.úz. Zubří, který je součástí
městského pozemku p.č. 941/1a p.č.896, k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757 056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

. _--------- ._--------- 
II! R! lB"

_,... ..• II

m«/!!r ........

~n ..•.'~'7'.:\l r."'-i't':1>~i 
ri''} ...~c,·' .-t. 'k! #r._:~\..1 -::~:1 •.. {t ®

Ing. Lubomír Vaculín
starosta

tf D::·j:-~:I·dny ~34
7':6 54ZUBtj

IČ ' !'In3r.~A02 D''''(,' .r7.'\fr~04.(j/.:n'" Uv v'r:~'..J II<' !\.. ..•• '-'.e.....v •.,._,~} '(./,L.

Vyvěšeno dne: 10.02.2022
Podpis oprávněné osoby: .~:~j . Sejmuto dne: .

Podpis oprávněné osoby: .



~

" " ,MESTO ZUBRI - okres Vsetín
U Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s §39 odst.1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/778 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Zubní ordinace),
v objektu Lékařského domu - 2NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře
71,03 m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1a p.č.896, k.úz.
Zubří, účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757 056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

!!i _

fÍ14/ttr 
~l"'~-~'(;"'7'::'1I ""iI~)" ~v 13\í'J 1.( '"' ~ J.'}-.:! ••.l ,..-" .4:.,'1 \.::!.)

U I}:-::\:';':Iv~ny :l34
7'56 54 ZUEfd

IČ: 00304t.·!)2 nK:: CZf)0304492Ing. Lubomír Vaculín
starosta

Vyvěšeno dne: 10.02.2022

Podpis oprávněné osoby: .~'. ~ .
Sejmuto dne: .

Podpis oprávněné osoby: .



~

MĚSTO ZUBŘí - okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/779 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Gynekologické
ordinace), v objektu Lékařského domu - 2NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o
výměře 66,47 m', k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1 a
p.č.896,k.úz. Zubří, s účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

!!!i II! II!!!!! -.'_"" _ •• _=---,..., .• ---..•- -

.@(f(4
1~..n;1~,1'7.'.;1l r:-il~~i 's'

1'.1.1 ••.•• ,; ....•••••• ~ 11.•.•:t::. ••. } .,., •••. (\ ~ 

U l''''~-'< -; L14J , •• I •••• I\- Jny ,._
7'5{; 54 ZUB;j

IČ: CU3CJ4,;~!)2 DIČ: CZJ03044?2Ing. Lubomír Vaculín
starosta

Vyvěšeno dne: 10.02.2022

Podpis oprávněné osoby:~: '~/'
Sejmuto dne: """'"''''''''''''''''''''''''
Podpis oprávněné osoby: """"""""'"



~

v v ,

MESTO ZUBRI - okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
č. RM 82/780 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Ordinace
praktického lékaře ~ro děti a dorost), v objektu Lékařského domu - 3NP, na ulici
Sídlištní, Zubří, pse 756 54, o výměře 104,31 m2, k.úz. Zubří, který je součástí
městského pozemku p.č. 941/1a p.č.896,k.úz.Zubří, účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757056, email: holis@mesto-zubrLcz, dvorakova@mesto-zubrLcz.

......_--_. ----------_. -- -~~----.--

!&!! a; Je- _____ lili=- II!I!!! !II!!"'. S li! i:5 ilIiiI! _- •...... ~ ~-_.

ltJá ~ .. .....................

~ "''' ,Pr1I:~:~·~ T.IJ3?J ®
Up-·-·~·,:i 1.14. J ~_ .\••.• 1 : .!DY '"-
7 1;>C. (:"4 7U"P.~'·~. tj .J •• _ .,J-l"-.!

IČ: C03(Yy.~92 DK"~: CZn0304492Ing. Lubomír Vaculín
starosta

Vyvěšeno dne: 10.02.2022
Podpis oprávněné osoby: ~ .•. ~ .

Sejmuto dne: .
Podpis oprávněné osoby: .



~

" " ,MESTO ZUBRI - okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/781 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Oční ordinace),
v objektu Lékařského domu - 3NP, na ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře
131,24m2, k.úz. Zubří, který je součástí městského pozemku p.č. 941/1a p.č.896, k.úz.
Zubří, s účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757 056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

_ III ._.l"" ....• -•.•
- - _nllii. _ •• - -- --

$14/4.............................

..., ,.., ~
i'\J'("Jl:'(,',""':~ r:"'r)"1f..~~;r!lY.Y.lt<. '. i. ~ ;; .. -.~ .•. _..•. [\ ®

Ing. Lubomír Vaculín
starosta

U Dr'í".;'n·-;nv 1;<4
71;;:';j; ;U'~~,'i

•.. tj .•)...,._ ,,_.,..'-.l
Xl'. ťl"',1r.AJ'f) ..•• nf:"~'. r-'·'}fI'"JO,1J!.(?'''''"'-'. vU"",,\F:--'.(./'{· ,_;.t ..•.. _., ••....• t...t ~J.:'t. ","V':;1~.

Vyvěšeno dne: 1 0.02.2022

Podpis oprávněné osoby: .~:.~ .
Sejmuto dne: .

Podpis oprávněné osoby: .



~

MĚSTO ZUBŘí - okres Vsetín
u Domoviny 234, 756 54 Zubří

- ODBOR HOSPODÁŘSKOSPRÁ VNí -

Město Zubří
zveřejňuje v souladu s § 39 odst.1 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a dle usnesení Rady města Zubří
Č. RM 82/782 ze dne 09.02.2022

záměr

na pronájem části prostor sloužících podnikání (za účelem zřízení Provozovny
masérské, rekondiční a regenerační služby), v objektu Lékařského domu - 3NP, na
ulici Sídlištní, Zubří, PSČ 756 54, o výměře 30,95 m2, k.úz. Zubří, který je součástí
městského pozemku p.č. 941/1a p.č.896,k.úz, Zubří, s účinností od 01.04.2022.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat písemné nabídky, které musí být doručeny na
podatelnu Městského úřadu Zubří, U Domoviny 234, 75654 Zubří nejpozději do 28.02.2022.

Bližší informace podá: Ing. Antonín Holiš, Hana Dvořáková, odbor hospodářskosprávní, tel.:
571 757 056, email: holis@mesto-zubri.cz.dvorakova@mesto-zubri.cz.

lil li!! lil
ii\Ii ElI ••

----...... - .__...._:.,- -- - --_ . Ji I

/&.fltflh.............

..... ..."', ev-." ,.1" ,..... ""-MJ~:$, ,n ,>:.."[T~~,'<.J .5

Ing. Lubomír Vaculín
starosta

UP!V~"I:1 L<4• > ,_ ., •• ~I : .lny _
7 1:< ~I.! 7un~,i~. \.J .) v e: .....,.:a'-.l

IČ ' r;-'3(",,1,,'1)2 D~"''ť,· r~'"}' Y'3N A~2 • ~Jv «r-er » ~ .,;'.~'\_,_ ,,_ ...•. "'_.\ :J. U"'~7

Vyvěšeno dne: 1 0.02.2022 a
P d . 'v, b~' vnol) ocprs opravnene oso y: (/ .

Sejmuto dne: .
Podpis oprávněné osoby: .


